Бланк заявления на подключение к водоснабжению и водоотведению для организаций

 Директору  МУП

“Балашовское ЖКХ” МО г.Балашов

от ____________________________________

      ____________________________________
     ____________________________________
конт.тел. ___________________________

Заявление

Прошу Вас выдать технические условия на подключение объекта капитального строительства_________________________________________________________________ к городской водопроводной и канализационной сети, расположенного  по адресу: г.Балашов

_________________________________________________________________

Технические условия обязуюсь выполнить.

Дата «____»____________2014 _г.

Подпись_______________
В заявлении о подключении указывается полное и сокращенное наименование заказчика, его местонахождение и почтовый адрес.

  К заявлению прилагаются следующие документы:

- правоустанавливающие документы на земельный участок;

- ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

- топографическую карту участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованную с эксплуатирующими организациями;

- информацию о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося объекта;

- баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием видов водопользования, в том числе при пожаротушении;

- сведения о составе сточных вод, намеченных к сбросу в систему канализации;

- сведения о назначении объекта, высоте и об этажности здания;

- сведения о субабонентах.